
ZARZĄDZENIE NR WSO.0050.1.25.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr WSO.0050.1.23.2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 04 marca 2013 roku w sprawie powołania komisji do opiniowania 
zasadności realizacji zadań remontowych w budynkach należących do zasobu 
mieszkaniowego Gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

Zmienia się skład komisji, w ten sposób, że pkt 1 w § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

"1) Karolina Tokłowicz-Wandachowicz - Inspektor ds. Inwestycji, Przewodniczący Komisji 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nadzoru Właścicielskiego, 
Kontroli i Pozyskiwania Funduszy, który jednocześnie bezpośrednio nadzoruje realizację zadań 
komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 roku, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

Id: ZRQRC-XWASC-ODFXW-UZHSJ-QKGZL. Przyjety
——————————————————————————————————————————————

Strona 1




